

Fastlane ApS
Storstrømsvej 42, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 26 63 78 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2023.

Arne Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fastlane ApS
Storstrømsvej 42
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 26 63 78 13
Stiftet: 1. juni 2002
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Arne Knudsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed ved spedition og transport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.268.594 kr. mod 529.913 kr. sidste år. Årets resultat er positivt påvirket af, at selskabet har afstået en ejendom.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	4.512.180	2.470.454
1 Personaleomkostninger	-1.459.362	-1.587.965
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-95.052	-190.134
Resultat før finansielle poster	2.957.766	692.355
Andre finansielle indtægter	5.169	1.161
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.297	-27.015
Resultat før skat	2.943.638	666.501
Skat af årets resultat	-675.044	-136.588
Årets resultat	2.268.594	529.913
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.939.768	0
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	0	329.913
Disponeret fra overført resultat	-1.671.174	0
Disponeret i alt	2.268.594	529.913

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	0	4.226.328
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.226.328</u>
5	Deposita	39.200	200
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.200</u>	<u>200</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>39.200</u>	<u>4.226.528</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	581.790	902.064
	Andre tilgodehavender	4.704	0
	Periodeafgrænsningsposter	1.865	0
	Tilgodehavender i alt	<u>588.359</u>	<u>902.064</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.217.930</u>	<u>1.830.024</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.806.289</u>	<u>2.732.088</u>
	Aktiver i alt	<u>3.845.489</u>	<u>6.958.616</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	62.500	125.000
7	Overført resultat	2.253.505	3.862.179
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
	Egenkapital i alt	<u>2.316.005</u>	<u>4.187.179</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	139.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>139.000</u>
Gældsforpligtelser			
9	Gæld til realkreditinstitutter	0	1.439.265
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.439.265</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	220.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	453.710	620.276
	Selskabsskat	784.941	96.114
	Anden gæld	290.833	256.782
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.529.484</u>	<u>1.193.172</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.529.484</u>	<u>2.632.437</u>
	Passiver i alt	<u>3.845.489</u>	<u>6.958.616</u>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
11 Eventualposter			

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.300.051	1.398.097
Pensioner	151.075	179.644
Andre omkostninger til social sikring	8.236	10.224
	<u>1.459.362</u>	<u>1.587.965</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.297	27.015
	<u>19.297</u>	<u>27.015</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	6.438.210	6.438.210
Afgang i årets løb	-6.438.210	0
Kostpris 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>6.438.210</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-2.211.882	-2.021.748
Årets af-/nedskrivninger	-95.052	-190.134
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	2.306.934	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>-2.211.882</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>4.226.328</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	149.109	149.109
Kostpris 30. juni 2023	149.109	149.109
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-149.109	-149.109
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-149.109	-149.109
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	0	0
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2022	200	200
Tilgang i årets løb	39.000	0
Kostpris 30. juni 2023	39.200	200
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	39.200	200
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2022	125.000	125.000
Kontant kapitalnedsættelse	-62.500	0
	62.500	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2022	3.862.179	3.532.266
Årets overførte resultat	-1.671.174	329.913
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.939.768	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-3.939.768	0
Kontant kapitalnedsættelse	62.500	0
	2.253.505	3.862.179

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2022	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	<u>0</u>	<u>200.000</u>
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	1.659.265
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-220.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.439.265</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>526.000</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
11. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 156 t.kr. og en opsigelsesvarsel på 6 måneder.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Arne Knudsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Arne Knudsen

Direktør

ID: 920d41af-29e4-4ea6-82fb-237d1a33d5cd

Tidspunkt for underskrift: 25-10-2023 kl.: 20:58:18

Underskrevet med MitID



Arne Knudsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Arne Knudsen

Dirigent

ID: 920d41af-29e4-4ea6-82fb-237d1a33d5cd

Tidspunkt for underskrift: 25-10-2023 kl.: 20:58:18

Underskrevet med MitID



Lars Æbelø-Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Æbelø-Nielsen

Revisor

ID: e699f0dd-7445-4cf6-bbd5-998b1493176c

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 26-10-2023 kl.: 07:29:44

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 074d97N5YRu251077388

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.